REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJIMKA MOJITOBA
CONSILIUL RAIONAL PAHOHHBIN COBET
FLORESTI ®JIOPELITH
DECIZIE Nr.03/11
din 06 mai 2022

Cu privire la casarea unor mijloace fixe
aflate in administrarea Directiei Generale Asistentd Sociald
si Protectie a Familiei

Examindnd demersul Directiei Generale Asistentd Sociald si Protectie a Familiei (nr. 167/03/1-13 din
25.02.2022) si documentele anexate, prin care solicitd permisiunea de a casa mijloace fixe cu termen de
folosire expirat si care nu pot fi supuse reparatiei, in temeiul ,-Regulamentului privind casarea bunurilor uzate
raportate la mijloace fixe”, aprobat prin Hotédrarea Guvernului Republicii Moldova nr.500/1998, art.43 alin.
(2) si art.46 alin.(1) ale Legii nr.436/2006 privind administratia publicd locald, Consiliul raional

DECIDE:

I. Se permite casarea mijloacelor fixe aflate in administrarea Directiei Generale Asistentd Sociald si
Protectie a Familiei in numar de 43 de unitati cu valoarea de bilant de 38 652 lei 08 bani (conform

anexei).

2. Trecerea la pierderi a mijloacelor fixe mentionate se va efectua in conformitate cu prevederile
Regulamentului privind casarea bunurilor uzate raportate la mijloace fixe, mentionate in clauza de

emitere a deciziei.

Presedintele sedintei ; Mihail Burusciuc
Contrasemnat:
Secretarul

Consiliului raional Daniel Turculet



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Lista

Anexanr.1

la decizia Consiliului raional Floresti,
nr.03/11 din 06 mai 2022

mijloacelor fixe care urmeazi a fi casate

Codul Denumirea Dat in Cantitatea Valoare de Uzura la
exploatare (buc) bilant 31.12.2022
(lei) (lei)
31490009 | Centrifuga 31.12.2010 1 11400 11400
31490036 | Masind de spilat 31.12.2012 1 5199 5199
SIEMENS
31490054 | Televizor LED 31.12.2014 1 2500 2500
31490055 | Televizor LEKO 31.12.2012 4 3196 3196
31490056 | Televizor SACURA 31.12.2012 ] 749 749
31630098 | Antend GSM 31.12.2015 | 249,64 249,64
magneta
31630098 | Antend tv 3857 31.12.2012 3 1077 1077
31630099 | Antend tv 3856 31.12.2012 5 1785 1785
31630100 | Antend tv 3857 31.12.2012 2 658 658
31630092 | TH scaun aluminiu 31.08.2014 5 3294 3294
ratan
31630079 | Scaun Jupiter 31.12.2012 2 1420 1420
31630080 | Scaun de lemn 30.06.2015 1 500 500
31630082 | Scaun de oficiu 31.12.2008 10 390 390
31630072 | Scaun albastru 31.12.2012 1 160 160
31620061 | masi 31.12.2010 ] 105,44 105,44
31882216 | Mobile phone 31.12.2017 1 1169 1169
NOKIA
31810009 | cal 31.12.2010 1 3000
31830010 | Chamaerops copac 30.06.2017 2 1800
decor
Total 43 38652,08 32683,08
Secretarul il

Consiliului raional

Daniel Turculet



User
Прямоугольник


